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VI RTUELLES EVENT FÜR E-GOVERNMENT & SM ART CITY

3
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70+
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UNSERE TOP-SPEAKERINNEN UND SPEAKER

H I ER VI DEO 
ABSPI ELEN!

TEILNEHMERSTRUK TUR NACH  
BR ANCHEN

Politik und Verwaltung

Digitalwirtschaft

Agenturen und Consultants

Forschung und Lehre

Sonstiges

29%

26%

26%

12%

7%

PREMI UM-PARTN ER 2020

Die Special Edition der Smart Country Convention ist eine Kom-
bination aus Kongress und Networking. Das virtuelle Event 
fokussiert an zwei Tagen die Themen E-Government und Smart 
City und richtet sich an Vertreter von Bund, Ländern, Landkrei-
sen, Städten und Gemeinden und kommunalen Unternehmen.
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